Marrëveshjen Kuadër: (këtu duhet të listohen të gjitha autoritetet/entet kontraktore që do të jenë palë 

përfituese nga marrëveshja kuadër) 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 143,956,280 (njëqind e dyzet e tre milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 1,489,767.98 (një milion e 

katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e tetë) 

Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 06.11.2025 është 96.63 

lekë.  

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

Nuk aplikohet.

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë sigurimin e 

ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 4.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 2,879,125.6 (dy milion tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë gjashtë) lekë, ose 29,795.35 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e pesë) Euro.  

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

3.1.2 Autoriteti/Enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë

[...]

Blerje autoambulanca (me sisteme, pajisje dhe aparatura 

mjekësore) për shërbimin e urgjencës për QKUM. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

34144000‐8 Automjete për qëllime të veçanta 

34114121‐3 Ambulanca 

6. Fondi limit: 143,956,280 (njëqind e dyzet e tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 1,489,767.98 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqipërisë më datë 06.11.2025 është 96.63 lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës.